
令和7年4月吉日 

 

ご利用者様・ご家族様へ 

 

特定非営利活動法人おおみやぼくじょう 

代表 世古 敏博 

 

 

介護職員等処遇改善加算変更のお知らせ 

 

 

  平素より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 7年 4月 1 日ご利用分より、下記の通り加算を変更させていただ

くことになりました。 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます 

 

記 

 

 

変更前 

介護職員等処遇改善加算 Ⅴ3  20% 

 

 

変更後 

介護職員等処遇改善加算 Ⅱ   22.4% 

 

以上 

 

 


